Dane aktualne na dzień: 10-05-2026 00:22
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-wiszacy-imc-300t-va-p-29069.html
Głośnik wiszący IMC-300T/VA
Cena brutto 3 868,87 zł
Cena netto 3 145,42 zł
Numer katalogowy 32279
Kod producenta IMC-300T/VA
Producent Brak
Opis produktu
Ten zwieszany głośnik 360° pozwala na równomierne pokrycie dźwiękiem dużego obszaru: nawet 200m2 przy montażu na
wysokości 4m. Dzięki 2-drożej konstrukcji gwarantuje doskonałą jakość dźwięku.
Wysokiej klasy 2-drożny głośnik zwieszany
o kącie promieniowania 360°, posiadający certyfikat EN 54-24.
Technika 100V, 3 odczepy mocy: 30/20/10W
2-drożny głośnik koaksjalny (6.5")
Reflektorowa obudowa dla uzyskania szerokiego kąta oraz równomiernego promieniowania
Specjalna obudowa zapewniająca dobre przetwarzanie basów
Zalecana wysokość montażu: około 4m (reflektor)
Obudowa z blachy stalowej, lakierowana na biało
W komplecie linka zabezpieczająca oraz akcesoria montażowe
Wlot kablowy z zabezpieczeniem (PG11)
Ceramiczny terminal połączeniowy
wygenerowano w programie shopGold
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
100 V
Moc całkowita
30 W
Moc znamionowa RMS
30/20/10 W
Pasmo przenoszenia
60-20 000 Hz
Głośnik niskotonowy
1
Głośnik wysokotonowy
1
Liczba przetworników
2
Rozmiar głośnika
16 cm (6.5")
Skuteczność
83 dB/W/m
Max SPL
98 dB
Kąt promieniowania
H: 360°/V: 160°
Kąt promieniowania w poziomie
360°
Kąt promieniowania w pionie
160°
Materiał obudowy
metal
Kolor
biały
Sposób montażu
stalowa linka z karabińczykiem
Dopuszcz. temp. otoczenia
0-40 °C
Wymiary
Ø 480 mm x 300 mm
Szerokość
Ø 480 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość
300 mm
Głębokość
Ø 480 mm
Waga
4.5 kg
Wejścia
1 x przepust kablowy (PG11)
Inne cechy
EN 54
Akcesoria
linka do montażu podwieszanego
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.57 x 0.36 x 0.57 m
Waga brutto
7.66 kg
Waga netto
5 kg
Waga netto
5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold